

Skierniewice, dnia 08.12.2014 r.

ZP-65/1/2014

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 65/ZP/2014 p.n.: „Sukcesywne dostawy środków czystości”

Pytanie 1:

Poz. 12 – Ajax proszek 1 kg – został wycofany z produkcji, czy Zamawiający dopuści opakowanie 500 g z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza proszek w opakowaniach 500 g pod warunkiem jednoczesnej zmiany ilości opakowań w sposób, który zapewni zapotrzebowanie Zamawiającego określone w kolumnie „ilość planowana”, tj. 100 szt.

Pytanie 2:

Poz. 15 – Cif ultra szybki spray do łazienki występuje w opakowaniach 500 ml, czy Zamawiający dopuści taką gramaturę?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany pojemności opakowania oraz opisu:

„Ultra szybki płyn w sprayu do łazienek, usuwający kamień, osady, oporny brud i zapobiegający osadzaniu się kamienia. Zawierający niejonowe środki powierzchniowo czynne i kompozycje zapachowe, poj. 500 ml, np. CIF lub równoważny”.

Pytanie 3:

Poz. 174 do 181 – konfekcjonowane są w paczkach po 10 kg. Producenci nie dzielą opakowań na mniejsze, czy Zamawiający dopuści takie opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany wielkości opakowań: 10 kg w opakowaniu.

Powyższe zmiany zostały wprowadzone do treści Załącznika nr 1 – Formularz cenowy.

Aktualną treść dokumentu należy pobrać ze strony internetowej Zamawiającego www.inhort.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-zamowieniach-2014-r./przetarg_65_2014.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 12.12.2014 r. godz. 11⁰⁰.

*Z-CA DYREKTORA
d.s. Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Bogusław Kuc*